555 se 
pro zájemce uskuteční dne 1.8.2011 v 11,00 hodin za účasti ředitelky ZŠ F. L. Čelakovského 
Mgr. Jaroslavy Kolesové,  tel.: 383 322 129, mobil: 739 054 044. 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 275.000,-- Kč bez DPH (slovy: dvě stě 
sedmdesát pět tisíc korun). 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Zahájení plnění :  10.10.2011. 
Termín kompletní realizace a předání zadavateli je pevně stanoven termínem:   

14.10.2011 (v   tomto  termínu  bude  dílo  předáno  objednateli bez vad